



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 361099

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
28/08/2024 15:20:24	2024-08-28T15:20:33		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009443

FOLIO FISCAL (UUID):

F85FF8CC-DBE3-57AE-96E4-30F916CF42D5

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	GASDAN	24111802	CARTUCHO DE GAS BUTANO RH AMARILLO	50.56	50.56
1.00	H87 Pieza	130-008	23101500	BOQUILLA PARA GAS LINMEX (3762)	256.71	256.71
1.00	H87 Metro	95-5	30263201	SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL	161.53	161.53
1.00	H87 Pieza	PTA075	23271811	PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.	43.40	43.40
2.00	H87 Pieza	CPH220	31201610	PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 220G	91.12	182.24
3.00	H87 Juego	44324	31162800	CIN-9 CINCHO NEGRO 20CMX3.5	27.59	82.76

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	ba9psTnpjZzU9J6pfPFV9hqXR7WXDKDTrHsBryn6BluXEPFCBSFmRjcmQqUQZM+vJRq2yJZJsvu1ZVV5yhTZbuAqcMKWxChGlgQKqTYca58vL+Ht0jxJhPyLlrRhxNFRy66A1poFbk+X8lxR+v/HBZJv3JNFRjfoUuybge01f8YF3ZbviE40al+F4z5YzD41ZPIX/bPYF1H7ppTnb9supFMp36t/DW1WIUky+mQC4HozwMqog1TUDbYhTDDRf0gWbDRtH4LHUGklugvttN1HgEj4qyDCR91h5HFW+Zb3chzoS9TYTV+RiQxuM8gpPRV/D6tOxTQcAWmnVUQ==	SubTotal \$	777.20
Sello SAT	XruKm0grsR6MXDEkz2Bi477mp0kjWE2xF1ESd0vnUTj44V2SC30F5HXpKN1EXMJqdh/lfm2za/4B4+MuXoc5L5yIO9X224z9Q4BNoYqzWvAoyyy/Zvzq5ZqsrK6xEn2vn7TCFG2M7Aq9zuFTaVbqeulNxxpR0taN6xdXWQOsVX0FruDNOI7ehrr5aMIHXB9VEJrXbV6Jea9oYisKG/Vg08fNgNqnJVk0fS6zEe1+bS4LZBU/84rfTR8QEYKH+irm2s8dnXWr4kaUz/D5qmXx5mlnXW9W92ID86B/znfEF/GsH+ZFMsgioP5KiJ92IZSLmdqDq4556i78ETP4Mw==	I.V.A. \$	124.35
		IEPS	.00
		Total \$	901.55

Total con Letra: NOVECIENTOS UNO PESOS CON 55/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9443|2024-08-28T00:00:00|28|00001000000518568875|777.20|MXN|901.55||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|24111802|1|H87|Pieza|CARTUCHO DE GAS BUTANO RH AMARILLO|50.56|50.56|02|50.56|02|Tasa|0.160000|8.09|23101500|1|H87|Pieza|BOQUILLA PARA GAS LINMEX (3762)|256.71|256.71|02|256.71|02|Tasa|0.160000|41.07|30263201|1|H87|Metro|SOLDADURA OMEGA 95-5 AZUL|161.53|161.53|02|161.53|02|Tasa|0.160000|25.85|23271811|1|H87|Pieza|PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.|43.40|43.40|02|43.40|02|Tasa|0.160000|6.94|31201610|2|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 220G|91.12|182.24|02|182.24|02|Tasa|0.160000|29.16|31162800|3|H87|Juego|CIN-9 CINCHO NEGRO 20CMX3.5|27.59|82.76|02|82.76|02|Tasa|0.160000|13.24|777.20|02|Tasa|0.160000|124.35|124.35|

